
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» апреля 2022 г. №7
с. Хилогосон

О внесении изменений в Постановление от 08.02.2017г №4 «Об 
утверждении Положения о закупках товаров для нужд администрации 

сельского поселения «Хилогосонское» и назначении должностного 
лица, ответственного за осуществление закупок»

Руководствуясь Федеральным законом от 01.05.2019года № 71-Фс 
«О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе е 
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», во исполнении Протеста прокурора Хилокского 
района от 18.03.2022г № 07-226-2022, администрация сельского поселения 
«Хилогосонское» постановляет:

Внести изменения в Постановление от 08.02.2017г №4 «Об утверждении 
Положения о закупках товаров для нужд администрации сельского 
поселения «Хилогосонское» и назначении должностного лица,
ответственного за осуществление закупок»

1. « п.2.1 считать утратившим силу».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде 

сельского поселения «Хилогосонское» и разместить на официальном сайте 
муниципального района «Хилокский район» 
Щйр:/Ауулу.хилок.забайкальскийкрай.рф)

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении одного месяца 
со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения 
«Хилогосонское» Ц-Д.В.Намдыков


